Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.
Ao Secretário de Obras e Serviços

Indicação nº  090/2005

Sebastião Benedito, Vereador em exercício junto
a Câmara Municipal, usando de suas faculdades regimentais, indica a
Vossa Excelência e Senhoria que seja feita a contratação de dez braçais
para trabalharem nas estradas da zona rural no nosso município.

JUSTIFICATIVA

Sabemos que nosso município possui mais de 400

km em estradas de terra, por esta razão solicitamos a contratação de mais
braçais para que possa ser feita a conservação das referidas estradas.

Joanópolis, 25 de abril de 2005.

Sebastião Benedito
Vereador

	JUSTIFICATIVA
	Vereador